informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1188140), catalogada na mencionada
unidade sob o nº. 096/2024, autorizo a dispensa de licitação, em favor da empresa CLEBER CERQUEIRA OLIVEIRA, CNPJ nº 50.641.201/0001-46, pelo
preço total de R$ 1.550,00 (um mil quinhentos e cinquenta reais), conforme proposta 1169158, para prestação de serviço de manutenção corretiva nos aparelhos
condicionadores de ar modelo split instalados nas Promotorias de Justiça de Mundo Novo e Capim Grosso e prestação de serviços de remoção e reinstalação de